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___WELFARE BILATERALE ARTIGIANG: CONTATTI UTIL!

SPORTELLI TERRITORIALI

SEDI EBAP DI BACINO

ALESSANDRIA

Via Gramsci 59/A

Tel. 0131 234480

Fax 0131254172
alessandria@ebap.piemonte.it

ASTI

Piazza Cattedrale 2
Tel. 0141 354319

Fax 0141 437456
asti@ebap.piemonte. it

BIELLA

Via Galimberti 22

Tel. 015 8551711

Fax 015 8551722
biella@ebap.piemante.it

CUNEOD

Via Meucci 4

Tel. 0171 451237/8

Fax 0171609084/697453
cuneo@ebap.piemonte. it
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4
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NOVARA

Via Ploto 2/C

Tel. 0321 661111

Fax 0321 628637
novara@ebap.piemonte. it

TORINO

Via Millio 26

Tel. 011387082

Fax 0113801693
{orino@ebap.piemonte. it

VERBANIA

Corso Europa 27

Tel. 0323 588611

Fax 0323501894
verbania@ebap.piemonte.it

VERGELLI

Corso Magenta, 40

Tel. 0161282401

Fax 0161 282435
vercelli@ebap.piemonte.it

DEL SINDACATO

ALESSANDRIA
ASTI
BIELLA

CUNEO

NOVARA

TORINO

Via Camillo Cavour 27 - Alessandria
Silvia Robutti 338 6942228
silvia.robutti@cgil.al.it

P.za Guglielmo Marconi 26 - Asti
Gerardo Piera Curcio 333 9835798
aguilotto.flai@cgilasti.it

Via Alfonso Lamarmora 4 - Biella
Romana Peghini 335 7844590
romana.peghini@cgilbi.it

Via Michele Coppino 2 bis - Cuneo
Walter Biancotto 3356379914
walter.biancotto@cgilcuneo.it

Via Goffredo Mameli 7/b - Novara
Luca Ballardini 347 0701918
l.ballardini@cgilnovaravco.it

Via Carlo Pedrotti 5 - Torino
Vincenzo Bertalmio 335 6319573
bertalmio@cgiltorino. it

d cisL

Via Tripoli 14 - Alessandria
Tel. 0131 204711

Angelo Lacqua 348 5836313
angelo.lacqua@cisl.it

Via XX Settembre 10 - Asti
Tel. 0141 530266

Angelo Lacqua 348 5836313
angelo.lacqua@cisl.it

Via Gramsci 19 - Biella

Tel. 015 0973001

Enoglin Canaj 338 6156016
enoglin.canaj@cisl.it

Via Cascina Colombaro 33 - Cuneo
Tel. 0171 321011

Ugo Brunetto 335 295073
ugo.brunetto@cisl. it

Via dei Caccia 7/8B - Novara

Tel. 0321 675101

Luigino Giacomello 335 7558712
luigino.giacomello@cisl. it

Via Madama Cristina 50 - Torino
Tel. 011 6520033

Pietro Accogli 335 300219
pietro.accogli@cisl. it

Via Merlo 12 - Rivarola (T0)
Tel. 0124 425655

Cinzia Goglio 340 6921980
cinzia.goglio@cisl.it
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Via Fiume 10 - Alessandria

Tel. 0131 287711

Antonio Bordon 389 3129961
antoniobordon.uil@gmail.com

Corso Algssandria 220 - Asti
Tel. 0141 590191

Monica Pia 389 2347414
73piamonica@gmail.com

Via Fratelli Rosselli 47 - Biella

Tel. 015 8491425

Alberto Mancino 347 2207927
alberto.mancino@uilcanavese. it

Lungostura XXIV Maggio 9 - Cuneo - Tel. 0171 67718
Via Santa Barbara 5 - Alba (CN) - Tel. 0172 366976
Via Trento e Trieste 11 - Bra (CN) - Tel, 0172 432678
Via Trossarelli 8 - Savigliano (CN) - Tel. 0172 31481
Renato Longo 333 1076068
renato.longo@gmail.com

Viale D. Alighieri 23 - Novara - Tel. 0321 626189

Via Cellini 4 - Borgomanero (NO) - Tel. 0322 844455
Rosina Pipolo 334 3915049
rosi.pipolo@gmail.com

Via Bologna 11 - Torino

Tel. 011 2417190

Roberto Prai 393 4109331
robertopraiuilm@gmail.com

Via Gariglietti 25 - Ivrea (T0)

Tel. 0125641214

Laura Depalma 345 3456340
laura.depalma@uilcanavese.it

Via Farinelli 6/A - Verbania

Tel. 0323 402495

Luigino Giacomello 335 7558712
luigino.giacomello@cisl. it

Via Elli Cervi 11 - Verbania
. <I n ] Q 1]

Luca Ballardini 347 0701918
VERBANO CUSIO 0SSOLA l.ballardini@cgilnovaravco. it

VERGELL] vz fugenio Stara2 - Vercenii Via £l Laviny 36 - Verclli

Via Vittorio Veneto 60 - Borgosesia Tel. 0161 255400
Alessandro Triggianese 392 6540061 Enoglin Canaj 338 6156016

800-31543
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¢ Tel. 0163 21335
Via Arcivescovado 3 — 10121 Torino | Tel. 011 5617282 r.x :

Michele De Bonis 366 6689237
info@ebap.piemonte.it | ebap.piemonte@pec.it \ m michele.de.bonis@cisl.it

Via Baiettini 54 - Verhania - Tel. 0323 53969

Corso Dissegna 29 - Domodossola (VB) - Tel. 0324 240926
Michele Cald 339 10668440

micalo61.mc@gmail.com

Numero Verde

Corso Fiume 85 - Vercelli - Tel. 0161 51720

Corso Vercelli 61 - Borgasesia (VC) - Tel. 0163 790010
Rosina Pipolo 334 3915049
rosi.pipolo@gmail.com




